130 Katlanos (1899-ig Hornya) Horná [SK], Kassai kerület Szobránci járás;
Conscriptio1741: -; Cat1792: Hornya (Hliviščse filiája), Szobránci esp. ker.;
Conscriptio1806: Hornya (Hliviščse filiája), Szobránci esp. ker.

16° Pro casu etiam abrogandae stolae solitae, qui per aversionem invicem illius quidpiam conferrent nulli dantur Nobiles et Libertini

17° Reliqui vero parochiani malunt inhaerere usui pristino.

Summa proventuum parochi in matre Hlivistye	<i>floreni 49 denarii 40</i>
In 1 ^a Filiali	<i>floreni 56 denarii 33</i>
2 ^{da} Filiali	<i>floreni 44 denarii 39</i>
Summa universorum parochi proventuum	<i>floreni 150 denarii 52</i>

18° Tum animarum paucitate utpote Numero 441. Tum ad filiales omni tempore accomoda accessione in considerationem sumptis. Hanc Matrem cum suis Filialibus ultro quoque conjunctam posse per manere censi. Eo tamen observato: quod si filialis Baskócz in matrem eveheretur, Matre moderna pro filiali relicta et parochi sors reductur melior ob plurium in Baskocz tam terrarum arabilium quam pratorum Parochialium existentiam cultivationisque isthic majorem capicitatem et Parochianos ad parochum facilius utpote [*fol. 155v*] in meditullio Parochiae existentem et non nisi spatio duorum haud quadrantum ab altera filialium dissitum daretur accessus. Nec aliter ad puncto Numero 19. 20. 21. 22. et 23. reponi.

Cantor in Matre Hlivistye

1° Domus Scholaris nulla datur. Cantor vero incolit propriam per se in fundo Dominali constructam a qua Dominatui Terrestrali annue pendit florenos 4 Ita etiam

2° Fundi seu terris arabilibus, sive pratis constantes nulli.

3° Cantor habet proventus annue

A Parochianis colonorum Numero 12. singulus praestat siliginis metretam Poseniensem $\frac{1}{2}$ singulam a denariis 21 assumendo *florenos 4 denarios 12*

Inquilinorum Numero 6. singulus praestat siliginis metretam Poseniensem $\frac{1}{4}$ singulam a denariis 10 $\frac{1}{2}$ *florenum 1 denarios 03*

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil.

Summa proventuum fixorum cantoris *floreni 5 denarii 15*

4° Nobiles nullus isthic existens ad subsistentiam cantoris non concurrat.

5° Ex stola percipit signanter

a Baptismatibus Numero 7. singulam a denariis 3 *denarios 21*

a Copulationibus Numero 2. singulam a denariis 6 *denarios 12*

Sepultura Seniorum Numero 1 a denariis 24 *denarios 24*

Sepultura Iuniorum Numero 4. singulam a denariis 12 *denarios 48*

Ex Coleda siliginis mixtae metretae Poseniensis $\frac{1}{2}$ a denariis 15 *denarios 15*